ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2
им. М. И. ГЛИНКИ

И Р И К А 3
07.04.2021 г. № 86

г. Орёл
О создании
аттестационной комиссии.

В связи с открытием в МБУДО ДШИ № 2 им. М.И. Глинки с 01.01.2021 г.
вакансии по должности заместитель директора и на основании положения «О
проведении аттестации заместителей директора, кандидатов на должность
заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств № 2 им. М.И. Глинки»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.

Создать аттестационную комиссию для проведения входящей аттестации
кандидатов на должность заместитель директора в следующем составе:
председатель комиссии

директор школы Кузовкова Ю.В.
заместитель председателя

заместитель директора
секретарь комиссии

секретарь учебной части
члены комиссии:

заместитель директора
главный бухгалтер
специалист по кадрам
преподаватель
преподаватель

2.
Привлечь в качестве экспертов представителей управления культуры

администрации города Орла и других организаций и учреждений города Орла.

Ивушкина О. С.

Исаева В.Н.

Андросенко В.В.
Михальчук С.В.
Шалыгина О.А.
Чеботарева С.В.
Халина Т.В.

3 .

Ответственному за ведение и информационное наполнение официального
сайта в сети «Интернет» заместителю директора Ивушкиной Ольге Станиславовне
разместить приказ на сайте учреждения.

Директор школы

С приказом ознакомлены

. Кузовкова

Ивушкина
Андросенко
Михальчук
Халина

С.В. Чеботарева
О.А. Шалыгина

J3.H. Исаева